Protokół Nr 3/2014
z III Sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się w dniu 18 grudnia 2014 roku od godz. 1200 do godz. 1322.

Na sesji obecni byli:
1. Radni wg listy obecności, 
2. Skarbnik Miasta – Iwona Górecka-Sęczek,
3. Radca Prawny – Maciej Nowicki.


Ad. pkt 1 - Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum). 
Obrady III Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Świnoujście po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska. 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015.   

Za przyjęciem wniosku głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się                 nie było. 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad, jako punkt 9. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. pkt 2 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2014.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka- Sęczek.

Dyskusja. 

Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2014:
Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych nie było, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr III/6/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia 18 grudnia 2014 roku zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świnoujście na rok 2014 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.     

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowią złącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. pkt.  3 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta Świnoujście na lata 2014-2028.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek. 
Dyskusja. 
Po zakończeniu dyskusji Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosownie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta Świnoujście na lata 2014-2028:
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr III/7/2014 Rady Miasta Świnoujście zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta Świnoujście na lata 2014-2028 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. pkt  4 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków,                                     które nie wygasają z końcem roku budżetowego.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek. 

Dyskusja. 

W związku z wyczerpaniem dyskusji Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego:
Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się                nie było. 
Uchwała została podjęta.     

Uchwała Nr III/8/2014 Rady Miasta Świnoujście w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku                  od nieruchomości niektórych budynków i budowli powstałych lub rozbudowanych                              w wyniku inwestycji. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Seczek. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości niektórych budynków i budowli powstałych lub rozbudowanych w wyniku inwestycji:
Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się                 nie było. 
Uchwała została podjęta.   
 
Uchwała Nr III/9/2014 Rady Miasta Świnoujście zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości niektórych budynków i budowli powstałych lub rozbudowanych w wyniku inwestycji stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Ad. pkt 6 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku                                 od nieruchomości.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek. 

Dyskusja. 

Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie                        nad podjęciem uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości:
Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się                  nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr III/10/2014 Rady Miasta Świnoujście zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXII/249/2012 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie wzorów formularzy na podatek                           od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny.  
    
Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXII/249/2012 Rady Miasta Świnoujście z dnia                           29 listopada 2012 r. w sprawie wzorów formularzy na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny: 
Za podjęciem uchwały głosowało 21 Radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się                 nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr III/11/2014 Rady Miasta Świnoujście zmieniająca uchwałę Nr XXXII/249/2012 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie wzorów formularzy                           na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny stanowi załącznik nr 13                       do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Prezydenta Miasta Świnoujście. 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska. 

Dyskusja. 
Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Prezydenta Miasta Świnoujście:
Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, 1 radny głosował przeciwko, głosów wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.  
  
Uchwała Nr III/12/2014 Rady Miasta Świnoujście w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Prezydenta Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2015. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Bartkowiak. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2015:
[bookmark: _GoBack]Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się                      nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr III/13/2014 Rady Miasta Świnoujście w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2015 stanowi załącznik nr 17                            do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknęła III Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta Świnoujście w dniu 18 grudnia 2014 roku o godz. 1322. 

Nagranie z przebiegu sesji w formacie mp3 stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  


Przewodnicząca  Rady Miasta 

          Joanna Agatowska 






Protokołowała:
Lizabetta Zasadzińska-Reich
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